2020 年２月10日

各 位

会 社 名  ビーピー・カストロール株式会社

代表者の役職名  代 表 取 締 役 社 長 小石 孝之

   （コード番号 5015 東証第一部）

問い合わせ先  取締役人事総務部長 長浜 靖子

T E L  03－5719－7750

補欠の監査等委員である取締役の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2020年３月25日開催予定の第43回定時株主総会に付議す

る補欠の監査等委員である取締役候補者について内定いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。なお、補欠の監査等委員である取締役の選任につきましては、監査等委員会の同意を得てお

ります。

記

１． 選任理由

法令に定める監査等委員である取締役の員数を欠くことになる場合に備え、全ての監査等委員であ

る取締役の補欠として選任するものです。

２． 補欠の監査等委員である取締役候補者

氏  名  栗原 與宏（くりはら よしひろ）

生年月日  1958年 11月 13日生

略  歴 1987年４月 公認会計士登録

 1987年４月 ＴＡＣ株式会社専任講師 商社,金融機関等向け

会計・税務・監査役研修担当、国税局向け国際取

引調査実務研修担当(現任)

2013年４月 株式会社ＴＲＳ代表取締役(現任)

 （注）１．候補者と当社との間に特別の利害関係はありません。

    ２．栗原 與宏氏は補欠の社外取締役候補者であります。

以上

iwatat
新規スタンプ